

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ พร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาหิน - หัวลี้ก หมู่ที่ 4

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 138.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 552.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังบดอัด ข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 18 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	257,657.49	1.3822	356,134.18	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			356,134.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			355,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 552.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ)..........ผอ.กองช่าง

(นายมานะ สว่างศรี)

(ลงชื่อ)..........รักษาการ ปลัด อบต.

(นางพวงแก้ว ยิ่งสุข)

(ลงชื่อ).....นายกององค์การบริหารฯ

(นายธนิต พวงแม่กลอง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางพวงแก้ว ยิ่งสุข)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวยุภาวรรณ วชิระศิริ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายมานะ สว่างศรี)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาหิน - ห้วยลึก หมู่ที่ 4

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 138.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 552.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังบดอัด ข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 18 กันยายน 2563

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	690.00	10.96	7,562.40	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	145.51	-	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	27.60	737.68	20,359.97	
4	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	82.80	2,513.88	208,149.26	
5	Longitudinal Joint	ม.	138.00	64.22	8,862.36	
6	Expansion Joint	ม.	4.00	114.28	457.12	
7	Contraction Joint	ม.	48.00	60.35	2,896.80	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ม.	66.00	108.63	7,169.58	
9	งานท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 ม.(มอก.ชั้น 3)	ท่อ	-	950.00	-	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	
				รวม	257,657.49	